
Leistungsverbuchungsübersicht 
Modul 2 (PO 2014) 

Name, Vorname: _________________________ Matrikelnummer: ______________ 

Im Modul 2 habe ich eine lange/zwei kurze Hausarbeiten geschrieben in:
(für eine lange Hausarbeit nur Zeile 1. ausfüllen, für zwei kurze Hausarbeiten Zeilen 1. und 2. )

Nr. LV 

(6-stellig + ‚t‘) 
Titel der Lehrveranstaltung (LV) 

Dozent/-in ≙ 

Prüfer/-in 

Prüfungsnr. 

(40103_ _ _ _) 

1. 

(2.) 

Keine Hausarbeit geschrieben / für das Modul 2 teilgenommen habe ich an:
(Zeile 5. nur ausfüllen, falls Sie eine lange Hausarbeit geschrieben haben) 

Nr. LV 

(6-stellig + ‚t‘) 
Titel der Lehrveranstaltung (LV) 

Dozent/-in ≙ 

Prüfer/-in 

Prüfungsnr. 

(40103_ _ _ _) 

1. 

2. 

3. 

4. 

Ort, Datum, Unterschrift: __________________________________________________________________ 
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(5.)
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